APRESENTAÇÃO DA PROPAGANDA PARA ELEIÇÃO DE DIRETOR E VICE-
DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PÓL O

UNIVERSITÁRIO DE RIO DAS OSTRAS UNIVERSIDADE FEDERA L FLUMINENSE

REFERÊNCIA AO EDITAL nº 2 de 24/11/2010

A Comissão Eleitoral Local (CEL), fazendo uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO que
horário e local para apresentação da proposta da chapa homologada para consulta pública aos
cargos de Diretor e Vice-diretor da Unidade de Ciência e Tecnologia do Pólo de Rio das Ostras,
conforme edital 02 de 24 de novembro de 2010.

CAPÍTULO I
DO LOCAL E HORÁRIO

A apresentação das propostas de gestão referentes às candidaturas para consulta pública aos
cargos de Diretor e Vice-diretor da Unidade de Ciência e Tecnologia do Pólo de Rio das Ostras,
ocorrerão:

Data: 02 de Dezembro de 2010
Horário: 14:30h as 16:00
Local: Auditoria do Pólo Universitário de Rio das Ostras

CAPÍTULO II
DAS CHAPAS

Conforme decisão da Comissão Eleitoral Local da Unidade de Ciência e Tecnologia do Pólo
Universitário de Rio das Ostras, ratificada pela Comissão Eleitoral Geral da Universidade
Federal Fluminense, estão homologadas e participam da apresentação supracitada:

Chapa 01:
Direção: Profa. Marcelle de Sá Guimarães (SIAPE 3254392)
Vice-direção: Prof. Carlos Bazílio Martins (SIAPE 1546939)

As demais chapas foram consideradas indeferidas por não atenderem aos dispositivos
regulamentares para a referente candidatura..

CAPÍTULO III
DOS PARTICIPANTES

Estão convidados a participar da apresentação das propostas de gestão das chapas candidatas
todos os professores, servidores e alunos da Unidade de Ciência e Tecnologia do Pólo
Universitário de Rio das Ostras.

CAPÍTULO IV
DO FUNCIONAMENTO

A abertura da apresentação ocorrerá as 14:30h, impreterivelmente, onde a Comissão Eleitoral
Local realizará apresentação das regras de condução da atividade, distribuição de tempos, etc.

Rio das Ostras, 01 de dezembro de 2010.

Rodolfo Cardoso
Presidente

Comissão Eleitoral Local
# # # # # #